
ZARZĄDZENIE NR 170/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  członkostwa w obwodowej  komisji  do  spraw referendum

w obwodzie głosowania Nr 5 w Jasnej, powołanej dla przeprowadzenia głosowania w referendum

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§  1.  Odwołuje  się  członka obwodowej  komisji  do  spraw referendum w obwodzie  głosowania

Nr  5  w Jasnej,  Panią  Anettę  Annę  Blicharz,  zgłoszoną  przez  Sojusz  Lewicy Demokratycznej,

w związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r., Nr 94, poz. 550;  Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz.
777;  Nr 147, poz. 881;  Nr 149, poz. 889; Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012 r., poz. 951, poz. 1529;
Dz.U. z 2014 r., poz. 179, poz. 180, poz. 1072, Dz.U. z 2015 r. poz. 1043 i 1044.


